РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02.07.2019
	г. Константиновск
	№ 603

«Об установлении границ зон с особыми

условиями использования территории объектов

 ПАО «Ростелеком» местоположение

Константиновский район Ростовская область»

Рассмотрев заявление Горбачева Александра Алексеевича, действующего в интересах публичного акционерного «Ростелеком» (ПАО «Ростелеком») по доверенности  № 0408/29/25-19  от 25.03.2019 г., выданной  директором Ростовского филиала  ПАО  «Ростелеком»  Алхасовым Сергеем  Магомедовичем,  об установлении границ зон с особым условиями использования территории объектов ПАО «Ростелеком»,  в соответствии с  требованиями  Постановления Правительства РФ от 09.06.1995 г. № 578 « Об утверждении  Правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Константиновский района» Администрация Константиновского района постановляет:
                  1. Установить границы зон с особыми условиями использования территории ВОЛС ПАО «Ростелеком» по Константиновскому району, общей площадью 19347+/-49 кв. м., согласно описания  местоположения границ, подготовленным  кадастровым инженером Горбачёвым Александром Алексеевичем, квалификационный аттестат  61-10-137,  выданный 23.12.2010 г..
                   2. Установить на земельные участки, расположенные полностью или частично в границах зон с особыми условиями использования территории ВОЛС ПАО «Ростелеком»  по Константиновскому району,  предусмотренные Правилами  охраны линий  и сооружений связи и  особых условий использования земельных участков, расположенных в границах таких зон, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 года  № 578 на срок  эксплуатации линии  связи.
                   3. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района  и  официальному  опубликованию.
                  4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района по вопросам строительства, архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства и ЖКХ (Дьячкина В.А.).
Глава Администрации

Константиновского района
                                  В.Е. Калмыков